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TÄBY KULTURSKOLA 
Utredare 
Gustaf Kangeryd 

KULTUR- OCH 
FRITIDSNÄMNDEN 
2025-03-18 

Ansökan om bidrag från kulturrådet 

Förslag till beslut 

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Täby kulturskola ska ansöka om 
statligt bidrag från Kulturrådet med 4 215 tkr enligt riktlinjerna för stöd till 
kommunala kulturskolor. 
 

2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att uppdra till 
verksamhetsområdeschef att genomföra ansökningsprocessen och 
återrapportera till nämnden när beslut om bidrag har fattats. 

Sammanfattning 

I linje med riksdagens beslut år 2018 om propositionen 2017/18:164 En 
kommunal kulturskola för framtiden – en strategi för de statliga insatserna har 
Kulturrådet fått i uppdrag att fördela statliga bidrag för att stärka och utveckla 
den kommunala kulturskoleverksamheten. Propositionen betonar vikten av att 
skapa en inkluderande och tillgänglig kulturskola som når fler barn och unga med 
varierande bakgrund och intressen. 

Täby kulturskola föreslås ansöka om dessa medel för att vidareutveckla och 
bredda verksamheten. Syftet är att bredda och utveckla utbudet, möjliggöra 
fördjupade undervisning i högre utsträckning samt fortsätta satsningen på barn 
och unga med funktionsnedsättning.  

Ärendet 

Riksdagen beslutade år 2018 om propositionen 2017/18:164 En kommunal 
kulturskola för framtiden – en strategi för de statliga insatserna. Beslutet 
innebar att Kulturrådet fick i uppdrag att förvalta en satsning på kommunala 
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kulturskolor genom statliga bidrag. Målet är att skapa en modern och tillgänglig 
kulturskola som når en bred målgrupp och anpassar verksamheten utifrån barns 
och ungas olika behov och förutsättningar. 

Täby kulturskola har de senaste åren erbjudit ett brett utbud av konst, musik och 
teater för cirka 2 400 barn och unga årligen. För att vidareutveckla verksamheten 
i linje med de statliga strategierna är det angeläget att Täby kulturskola söker 
bidrag från Kulturrådet. Möjliga utvecklingsområden omfattar bland annat: 

Bredda och utveckla kulturskolans utbud: Särskilda insatser för att nå fler 
barn och unga som t.ex. Tvåorna kör som vänder sig till barn i åk 2 i skolorna, 
nya kurser och kursformat som t.ex. voice-acting och skrivande samt lovkurser. 

Fördjupad undervisning: Täby kulturskola vill kunna erbjuda elever med 
extra stort intresse av konst, musik och teater möjlighet att fördjupa sina 
kunskaper genom fördjupningskurser. 

Satsning på barn och unga med funktionsnedsättning: Vi vill fortsätta 
erbjuda konst-, musik- och teaterundervisning för målgruppen vilket hittills 
endast varit möjligt genom det statliga bidraget. Genom terminskurser, prova-på, 
lovkurser och workshops når vi så många barn och unga med olika former av 
funktionsnedsättning som möjligt. 

En ansökan om bidrag skulle ge Täby kulturskola möjlighet att ytterligare 
utveckla och stärka sitt arbete med att skapa en inkluderande, högkvalitativ och 
samtida kulturskoleverksamhet. 

Ekonomiska överväganden 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

David Bergman 
Kultur- och fritidschef 

Sebastian Printz 
Kulturskolechef 
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Bilagor 

• Ansökan om utvecklingsbidrag till kulturskolor 

Expedieras 

Kulturskolechef Sebastian Printz 
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